2

[image: image1.jpg]

Дума Белозерского муниципального округа
Курганской области
РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 2024 года  № ____
                       с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа
В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области», Дума Белозерского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского муниципального округа:

- Иванову Елену Игоревну – заведующего отделом по научно-просветительской деятельности Белозерского краеведческого музея, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности, большой вклад в развитие культуры и в связи со 100-летием со Дня образования Белозерского муниципального округа;

- Налимову Анну Алексеевну – начальника отдела экономики и инвестиционной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности, большой вклад в социально-экономическое развитие Белозерского муниципального округа и в связи с Днем народного единства;
- Потапову Татьяну Юрьевну – заведующего художественной мастерской Белозерского Дома культуры, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности, большой вклад в развитие культуры и в связи со 100-летием со Дня образования Белозерского муниципального округа;

- Речкалову Кристину Александровну – исполняющего обязанности начальника отдела закупок и правового сопровождения Администрации Белозерского муниципального округа, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем народного единства;
- Речкину Наталью Андреевну – заместителя начальника Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем народного единства;

- Серову Любовь Геннадьевну – главного бухгалтера сектора централизованного (бухгалтерского) учета Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа, за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем народного единства;
- Шалгина Игоря Леонидовича – главного специалиста отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем народного единства;
- Швецову Ирину Сергеевну – главного специалиста отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа, за плодотворный труд, достижения в профессиональной деятельности и в связи с Днем народного единства.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                             А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                          Н.А. Богданова

14